
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ev.č. 681/MO/2022 ze dne 19.05.2022, týkající se stavební akce: 

 

„ Komenského 1590/39, Jihlava - oprava plyn-instalace a topení 
NBP.901“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
  Zastoupený: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, 

náměstkem primátorky 
  Oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Petr Štěpán, vedoucí MO-MMJ 
  IČO: 002 86 010 
  DIČ: CZ00286010 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 
  Číslo účtu: 3643052/0800 
    
1.2 Zhotovitel: Miroslav Přibyl, Brněnská 50/11, 586 01 Jihlava 
  IČO: 124 29 651 
  DIČ: CZ530406113 
  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

  

 

I.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  za zhotovitele: Miroslav Přibyl 
 
 
Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

  Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo ev. číslo       

  681/MO/2022. 

III. V článku IV. CENA  ZA DÍLO  se mění odstavec IV.1. následovně:  

II.1. Cena díla dle § 2610 občanského zákoníku a v rozsahu dle článku druhého  
této smlouvy je sjednaná jako cena maximální ve výši: 
 

Cena činí: 
Cena díla dle SoD bez DPH:                                                 187.098,00 Kč 
Méněpráce (odpočet)                                                             - 20.000,00  Kč  
 

 Celkem cena díla bez DPH dle SoD a dodatku č. 1 167.098,- Kč 
 

Statutární  město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v  případě  realizace  
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.  
V případě poskytnutí plnění dle § 92e  zákona o DPH se uplatní režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. 

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 



 2 

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 681/MO/2022 uzavřené 
dne 19.05.2022 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami                          
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
v souladu s právními předpisy. 
 
 

V Jihlavě dne: 19.05.2022  V Jihlavě dne: 19.05.2022 
 
 
 
 

  

(Objednatel)  (Zhotovitel) 
   

   

 


